
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici   

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 250 del 18/08/2020

DETERMINA  N.  904 DEL 19/08/2020     (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:   Approvazione  elenco  manifestazione  di  interesse  per  esecuzione
interventi di adeguamento ed adattamento spazi  funzionali  delle aule didattiche in
conseguenza emergenza sanitaria Covid 19



                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di  ipotesi  di  conflitto  di interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

o tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  dell’impresa  /ditta/  società
destinataria del presente provvedimento.

 Premesso che in esecuzione dell’avviso pubblico A00DGEFID N. 13194 del 24/06/2020 e della
nota di autorizzazione  prot. AOODGEFID/20822 del 13/07/2020  con la quale il Ministero della
Pubblica Istruzione assegnava al comune di Cinisi un finanziamento per l’esecuzione di interventi
di  adeguamento  ed  adattamento  degli  spazi  funzionali   delle  aule  didattiche   in  conseguenza
dell’emergenza sanitaria COVID -19, queste’ente, a seguito di segnalazione del dirigente scolastico
dell’istituto  comprensivo  di  Cinisi,  ha  previsto  l’esecuzione  di  interventi  di  adattamento  ed
adeguamento dell’edificio scolastico scuola Case popolari in Piazza Gramsci e dell’edificio Scuola
Elementare Ten. Anania;

Che  al  fine  di  procedere  all’affidamento  dei  lavori  oggetto  dell’intervento,  in  applicazione  del
decreto semplificazioni, con avviso del 27/07/2020, pubblicato sul sito internet del comune, è stata
avviata una manifestazione di interesse per le ditte interessate all’esecuzione di detti Interventi;

Visto che entro il termine indicato dall’avviso pubblico sono pervenute n. 32 manifestazione di
interesse;

Visto l’elenco predisposto;

Ritenuto  dover  procedere  all’approvazione  dell’elenco  delle  istanze  pervenute  allegato  alla
presente;

DETERMINA

Di approvare l’elenco delle manifestazioni di interesse pervenute al comune di Cinisi  per l’esecuzione degli

interventi da esegui negli edifici scolastici  dell’istituto comprensivo di Cinisi finalizzato all’adeguamento ed

all’adattamento degli spazi funzionali  in conseguenza dell’emergenza sanitaria COVID 19

Il Responsabile del Settore                                                                         

Geom. Evola Vincenzo 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 36   del 11/08/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile  del Settore
                  Geom. Evola Vincenzo



 

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici ed Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 250 del 18/08/2020
	DETERMINA N. 904 DEL 19/08/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







